

Årsredovisning för
S5 Solutions AB

559247-1030

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Benjamin James Muir
Styrelseledamot

2023-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för S5 Solutions AB, 559247-1030, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg kommun registrerades år 2020 och erbjuder sedan dess byggtjänster och konsultationer inom branschen.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	28 670	2 029 317
Resultat efter finansiella poster	2 240	35 546
Soliditet %	21,7	17,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat kraftigt i jämförelse med föregående år i samband med med förändringar i samarbetsavtalet med underleverantörer.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		25 525
Balanseras i ny räkning		25 525	-25 525
Årets resultat			1 301
Belopp vid årets utgång	25 000	25 525	1 301

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Balanserat resultat	25 525
Årets resultat	1 301
Summa	26 826
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Balanseras i ny räkning	26 826
Summa	26 826

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 0 kr, vilket motsvarar 0 kr per aktie. Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman. Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-03-10 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 670	2 029 317
Övriga rörelseintäkter		33 020	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		61 690	2 029 317
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		25 966	-1 414 572
Övriga externa kostnader		-79 891	-576 923
Summa rörelsekostnader		-53 925	-1 991 495
Rörelseresultat		7 765	37 822
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 525	-2 276
Summa finansiella poster		-5 525	-2 276
Resultat efter finansiella poster		2 240	35 546
Resultat före skatt		2 240	35 546
Skatter			
Skatt på årets resultat		-939	-10 021
Årets resultat		1 301	25 525

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		224 216	214 717
Övriga fordringar		3 953	13 544
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 601	2 533
Summa kortfristiga fordringar		237 770	230 794
Kassa och bank			
Kassa och bank		677	64 007
Summa kassa och bank		677	64 007
Summa omsättningstillgångar		238 447	294 801
SUMMA TILLGÅNGAR		238 447	294 801

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 525	0
Årets resultat		1 301	25 525
Summa fritt eget kapital		26 826	25 525
Summa eget kapital		51 826	50 525
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		115 516	0
Övriga skulder		29 649	0
Summa långfristiga skulder		145 165	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	48 714
Skatteskulder		939	10 021
Övriga skulder		35 222	64 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 295	121 252
Summa kortfristiga skulder		41 456	244 276
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		238 447	294 801

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Göteborg

Benjamin James Muir
Benjamin James Muir
Styrelseordförande

2023-03-31

Datum